

Certifieringsprocessen GWO

Nedan följer en generell beskrivning av stegen i certifieringsprocessen för att nå din certifiering och fortsatt upprätthållande av certifikat. För att stärka och förbereda verksamheten inför en certifiering läs mer på GWO:s hemsida.



1 Certifieringsrevision steg 1

Vid certifieringsrevision steg 1 granskas företagets dokumentation (QMS) i syfte att säkerställa uppfyllnad av kraven i GWO:s standarder och omfattningen (Moduler). Revisionen resulterar i skriftlig återkoppling med sammanställning samt de åtgärder som behöver uppfyllas för att gå vidare till certifieringsrevision steg 2.

2 Certifieringsrevision steg 2

Vid certifieringsrevision steg 2 är syftet att revidera företagets implementering av ledningssystemet enligt standardkrav. Rekommendation är att företaget hanterar avvikelserna inom 30 dagar för att kunna färdigställas inom två månader.

3 Certifikat utfärdas

Certifikat utfärdas när företaget hanterat eventuella avvikelser och fått dem godkända av certifikatutfärdaren. Certifikat samt certifikatmärken skickas till företaget och får användas i marknadsföringssyfte.

4 Periodisk revision

Periodiska revisioner genomförs vart annat år. Syftet med periodiska revisioner är att säkerställa fortsatt upprätthållande av QMS och utveckling av verksamheten. Periodiska revisioner genomförs inom 10 till 14 månader efter certifikatets utfärdande (+/- 2 månader).

5 Re-certifieringsrevision

Ett certifikat är giltigt två år och vart annat år genomförs en Re-certifieringsrevision med fokus på en fördjupad inblick inom QMS. Re-certifieringsrevisionen utförs tidigast 2 månader före certifikatsdatum och ska vara godkänd 10 dagar före utgången av certifikatsdatum. Därefter förlängs certifikatets giltighetstid med två år och ett nytt certifikat utfärdas.

WINDA

Winda är en global databas som är utformad för att verifiera status av certifierade GWO-företag. Ett WINDA ID behöver skapas av företaget. Ansökan för detta görs på GWO:s hemsida. Revisionsrapporter och certifikat laddas därefter upp i WINDA.

Vill du veta mer om vår certifieringsprocess eller om GWO:s krav?

För frågor om certifiering, kontakta oss på: se.systemcertifiering@kiwa.com

Läs mer på GWO hemsida: [Global Wind Organisation - Training standards for a safer and more productive workforce](#)